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Onkoloji ve Hematoloji Hizmet Binası temel atma ile 12 yatırımın açılış töreni 

 
Çukurova Üniversitesi’nde Dr. M. Feyyaz Etiz Onkoloji ve Hematoloji Hizmet Binası temel atma 

ile 12 yatırımın açılış töreni AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı, Adana Valisi Mustafa Büyük, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Üniversite rektörleri, il protokol üyeleri 

milletvekilleri, öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla Mithat Özhan Amfisinde yapıldı. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 160 milyon değerinde yatırım 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 

yaptığı konuşmada, ÇÜ’ nün evrensel standartlarda karşılıklı 

sevgi ve saygı içerisinde yönetildiğini görmekten memnun 

olduğunu belirtti. Üniversitelerde öğretilen derslerin ötesinde, 

ortaya konulan anlayışın da çok önemli olduğunu belirten Çelik 

‘‘Üniversiteyle, Türkiye’nin demokratik standartla demokratik 

bilinci arasında önemli ilişki vardır” diye konuştu. 

Hükümetlerinin her bir üyesinin ÇÜ’den bir talep geldiğinde 

yapılanları gördükleri için memnuniyetle destek vermeye devam 

ettiklerini anlatan Çelik, “Çeşitli projeler konusunda 

hükümetteki arkadaşlarımızla zaman zaman tartışmalar olur, 

fakat en az tartışma olan alanın ÇÜ olduğunu söyleyebilirim.” 

dedi.  

Ömer Çelik, zayıflayan ekonominin yeniden  

güçlendirilebileceğini, kaybedilen donanmanın yerine yenisinin 

yapılabileceğini ancak kültürel ve ilmî hafıza yok olduğunda 

geride devlet ile millet hayatı diye bir şeyin olamayacağını 

vurguladı. Ömer Çelik, “Çünkü o hafıza sizi siz yapan değerleri, 

sizi o topraklarda ev sahibi yapan temel unsurları işaret 

etmektedir. Bu bakımdan ilim hayatı, üniversite, bizim sadece 

birtakım bilgileri öğrendiğimiz yer değil, geleceğimizi ve millet 

olma şuurumuzu inşa ettiğimiz yerlerdir.” diye konuştu. 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı ise 160 milyon 

değerindeki yatırımlar sayesinde Çukurova Üniversitesi’nin başta 

sağlık olmak üzere spor, kültür, bilim ve teknoloji merkezi haline 

geleceğini anlattı.  

 

 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/topluacilis.asp 
 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/topluacilis.asp
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45 milyon liralık 5 büyük proje daha tamamlanacak 

Törende konuşan ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

üniversitelere ayrılan bütçeden en fazla payı Çukurova 

Üniversitesi’nin aldığını kaydetti. 12 büyük proje ile M. Feyyaz 

Etiz Onkoloji ve Hematoloji Hizmet Binası hakkında bilgiler 

aktaran Kibar, toplam yatırım maliyetinin 160 milyon lira 

olduğunu dile getirdi. 45 milyon liralık 5 büyük projenin daha 

hazırlanma aşamasında olduğuna dikkat çeken Kibar, 

çalışmaların önümüzdeki aylarda tamamlanacağını ifade etti. 

Prof. Dr. Kibar, “Toplam öğrenci sayımızı ise son 4 yılda 42 

binden 53 bine çıkardık. Bu süreçte yeni 5 Fakülte ve 2 Meslek 

Yüksekokulu kurmanın gururunu yaşamaktayız. Çukurova 

Üniversitesi, bugüne kadar yetiştirdiği 150.000 mezunuyla, 

2.300’ü öğretim elemanı olmak üzere 7.000’e yakın çalışanı ile  

bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına önemli katkılar 

sunmayı büyük bir görev bilmektedir.” dedi. 

Törende Adana Valisi Mustafa Büyük ise Adana’nın ÇÜ ile 

bilindiğini söyleyerek üniversitenin, bölgeye büyük 

hizmetler veren ve bünyesinden yeni üniversiteler çıkaran, 

seçkin camiasıyla bilim ve kalkınmaya büyük katkılarda 

bulunan bir üniversite olduğunu söyledi. Konuşmaların 

ardından M. Feyyaz Etiz Onkoloji ve Hematoloji Hizmet 

Binası yapılmasına katkı sunan Adana Verem Savaş Derneği 

Başkanı Levent Etiz’e plaket verildi. Etiz ise yaptığı 

konuşmada emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından tören Ömer Çelik, Bakan Fatma 

Güldemet Sarı ve beraberindeki protokol üyelerinin temel 

atılacak butona bastıktan sonra 12 büyük projenin 

kurdelesini kesmeleriyle sona erdi. 

 

 

Dr. M. Feyyaz Etiz Onkoloji ve Hematoloji 

Hizmet Binası 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

“3. Uluslararası 7. Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi” 

 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Kongre Başkanı Gülçin 

Meliha Gül, ebeler için lisans eğitimi kadar bilimsel etkinliklerin 

de önemli olduğunu söyledi. Kongre EşBaşkanı Sağlık Bilimleri 

Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yusuf Kenan Dağlıoğlu kongre 

hakkında bilgi verdi. 

“Ebeler sağlık ekibinin profesyonel bir üyesidir” 

Türk Ebeler Derneği adına kürsüye gelen Doç. Dr. Deniz 

Sayıner, doğum konforunun arttırılması, sezaryenlerin 

gerekmedikçe yapılmaması ve anne ölümlerinin azaltılmasında 

ebelik mesleğinin önemine değindi. Programda Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sait Polat, ebeliğin insanoğlunun var 

oluşu ile başladığını hatırlatarak ebelerin yardımcı sağlık 

personeli olmadıklarını, sağlık ekibinin profesyonel bir üyesi 

olduklarını söyledi. 

 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, konuşmasında gebelik sürecinde anne adayına çok 

ciddi destek veren bir mesleğin profesyonelleri olarak ebeleri 

kutladığını ifade etti. Çeşitli üniversitelerden akademisyenler 

kongrede, “Doğum dalgaları ve dalgaların yönetimi”, 

“Elektronik fetal monitorizasyon”, “Ebelerin yaratıcı drama 

ile tanışması: İletişim ve empati”, “Doğuma hazırlıkta 

sanatsal ve yaratıcı etkinlikler” başlığı altında sunumlar 

gerçekleştirdiler. Üç gün süren kongrede 4 konferans, 7 

oturum, eş zamanlı sözel ve poster bildiriler yer aldı. 

 “ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne doktora öğrencisi 

alınacak”  

Prof. Dr. Sait Polat, Hemşirelik ve Ebelik bölümlerinde tezli 

yüksek lisans eğitiminin aktif olarak yürütüldüğüne vurgu 

yaparak, Hemşirelik Bölümlerine bu yıldan itibaren doktora 

öğrencisi almaya başlayacaklarını ifade etti. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü tarafından 3. Uluslararası 7. 

Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi düzenledi. “Ebeler Geleceği Şekillendiriyor” sloganı adı altında 

organize edilen kongre 26-29 Nisan tarihleri arasında ÇÜ Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ebelikkongre

16.asp  

  
 

Tekstil Mühendisliği Bölümünde sanayide uygulanmış doktora tez çalışması                  

ödül kazandı 

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) etkinlikleri 

kapsamında, Eskişehir Sanayi Odası’nın katkılarıyla düzenlenen 

“Dr. Akın Çakmakçı 5. Tez Ödülleri” töreninde Çukurova 

Üniversitesi’nden tez danışmanı Prof. Dr. Osman Babaarslan ile 

Dr. Selcen Özkan Hacıoğulları, sanayide uygulanmış akademik 

tez çalışmalarında �inalist olarak plaket aldı. Çukurova 

Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Tekstil 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 

Babaarslan danışmanlığında yürütülen ve TC Bilim, Sanayi ve  

Teknoloji Bakanlığı, Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü  

tarafından San-Tez Programı kapsamında desteklenen 

“Laboratuvar Tipi Filament İplik Makinesinin Tasarımı, İmalatı 

ve Özgün Ürün Geliştirme Çalışmaları” tez çalışması 54 başvuru 

arasından ilk 20’ ye kalarak finalist oldu. Çukurova 

Üniversitesi’ne finalist olarak dönen Dr. Selcen Özkan 

Hacıoğulları 15 yıl sonra ilk kez Çukurova Üniversitesinden bir 

projenin bu alanda başarı sağladığını belirtti. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ebelikkongre16.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ebelikkongre16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Konumsal Bilgi Sistemi Tabanlı Çukurova Tarımsal Karar Destek Sistemi                           

Proje Çalıştayı 

 

ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda yapılan çalıştaya Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, ÇÜ Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Eren Öztekin, 

Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Şube Müdürü Yusuf İzzet 

Işık ile ilgili kurum temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. ÇÜ Teknik Bilimler MYO Öğretim Görevlisi Dr. Mehmet 

Akif Erdoğan’ın konuşması ile başladı. Tarım Bakanlığı’nın 2013 

yılından bu yana devam eden sistemi üzerinde çiftçilerin 

bulunduğu yere ekeceği tohuma göre ideal ekim tarihi 

belirleme, yağış tahmini, zirai uyarı ve sulama yöntemi gibi 

geniş bir faydalanma ağı olan, tarım ekonomisine katkıda 

bulunmak amacıyla düzenlenen çalıştayda Dr. Erdoğan, mevcut 

tarım alanlarından alınacak olan verimin sürdürülebilir şekilde 

maksimize edilmesi gerektiğini söyledi. 

 

Hollandalı Süs Bitkileri Islahçıları Çukurova Üniversitesi’ndeydi  

 

Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında Hollandalı Süs Bitkileri 

Islahçıları Bart Kuıjer ve Marga Janus Çukurova Üniversitesi 

Biyoteknoloji Merkezi’nde seminer verdi.  

Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın 

Mendi’nin davetlisi olarak Çukurova Üniversitesi’ne gelen 

Hollandalı Süs Bitkileri Islahçıları “Composition of The 

Breeding Programme’’ başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. 

Hollandalı Süs Bitkileri Islahçıları Bart Kuıjer ve Marga Janus 

seminerde süs bitkileri ıslahı ve genel ıslah stratejileri 

hakkında bilgi verdiler. 

 

“Hızla gelişen bilişim teknolojisine ayak uydurmak 

zorundayız” 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 

Elekcioğlu da, çalıştay konusunun tarımda gelecek vadeden bir 

konu olduğuna vurgu yaparak, Türkiye’nin uluslararası tarım 

piyasasında yerini koruyabilmek ve rekabet koşullarına uyum 

sağlayabilmek için hızla gelişen bilişim teknolojisine ayak 

uydurmak zorunda olduğunu söyledi. 

Açılış konuşmalarının ardından Proje ekibinde yer alan Öğr. 

Gör. Dr. Mehmet Akif Erdoğan, Prof. Dr. Süha Berberoğlu, 

Doç. Dr. Nazım Aksaker, Yrd. Doç. Dr. Onur Şatır, Yrd. Doç. Dr. 

Cenk Dönmez, Fizyon Sönmez Erdoğan, Kazım Kaba ve Canan 

Şimşek Öztürk sunumlarını barkovizyon görüntüleri eşliğinde 

çalıştay katılımcılarına aktardı. 

MAYIS 2016 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi ile 

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 

ortaklığında , “Konumsal Bilgi Sistemi Tabanlı 

Çukurova Tarımsal Karar Destek Sistemi 

Proje Çalıştayı” gerçekleştirildi. 3501 TUBİTAK 

Ulusal Genç Araştırmacı Kariyer Geliştirme 

Programı kapsamında düzenlenen programda 

tarım, tarım politikası, özel teşebbüs, çiftçi 

yönetimi, kamu, hassas tarım, sivil toplum ve 

ürün deseni konuları tartışıldı.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimsalsistem.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimsalsistem.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Doç. Dr. Karakılçık “Enerji Verimli Sanayi Projesi” kapsamında                               

sanayicilerin sorularını yanıtladı 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Adana Hacı Ömer 

Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetiminin 

katkılarıyla Adana Enerji Verimliliği Derneği’nin 

Organize ettiği “Enerji Verimli Sanayi Konulu Eğitim 

Toplantısı” gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan 

AOSB Başkanı Bekir Sütçü, Adana Sanayi Odası ve 

Adana Enerji Verimliliği Derneği Başkanı Zeki Kıvanç 

sanayicinin enerji verimliliğine bakışı ve enerji 

verimliliğinin önemi konusunda bilgiler sundu.  

 

Çukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde “Herkes İçin E-Öğrenme” projesi başlatıldı 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi Enerji Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Mehmet 

Karakılçık, sanayicilerin enerji verimliliği, enerji verimli sanayide 

alınması gereken önlemler ve 5. Bölge teşvikleri konusundaki 

sorularını cevapladı. Doç. Dr. Karakılçık, enerji verimliliği 

konusunda yapılan ilk çalışmaların dünyada 1973 ve 1979 

yıllarında yaşanan petrol kriziyle başladığını, ülkemizde ilk resmi 

çalışmaların 18 Nisan 2007 tarihinde yürürlüğe girdiğini 

hatırlattı. Doç. Dr. Karakılçık, ülkemizde 2010 yılında ISO 50001 

Enerji Yönetimi Sistem Standardı yayınlanarak yürürlüğe 

girdiğini ve birim milli gelir başına ülkemizde kullanılan 

 

University of Ferrara, Yunanistan’dan Dian E-Learning 

Center, İngiltere’den Searchlighter Ltd. ve Türkiye’den 

Mesleki Girişimciler ve Toplum Gönüllüleri Derneğiyle 

üniversite temsilci ve öğretim elemanlarının katılımı ile 

yapıldı. 

Projeyle ilgili bilgi veren Çukurova Üniversitesinden Proje 

Koordinatörü Öğretim Görevlisi Çetin İlin, dünyada eğitim 

kurumları tarafından kullanılan Moodle, Cousera, Udemy, 

Schoology gibi e-öğrenme platformları incelendiğinde, bu 

platformlarda teknolojinin pedagojiden daha fazla yer 

aldığının görüldüğünü söyledi. 

enerjinin (enerji yoğunluğunun) 2020 yılına kadar en az %15 

azaltılmasının hedeflendiğini söyledi.  Doç. Dr. Karakılçık: 

“Enerji verimliliği binalarda yaşam standardı ve hizmet 

kalitesinin, endüstriyel işletmelerde ise üretim kalitesi ve 

miktarının düşüşüne yol açmadan, birim hizmet veya ürün 

miktarı başına enerji tüketiminin azaltılmasıdır. Enerjinin 

verimli kullanılması ise sahip olduğumuz konfor, yaptığımız 

üretim, harcadığımız iş gücü miktarında herhangi bir azalma 

olmadan elde ettiğimiz enerjiyi daha verimli kullanabilmektir. 

Enerji ihtiyacını azaltmak ve kullanımı kısıtlamak demek 

değildir. Aynı işi daha az enerji kullanarak 

gerçekleştirebilmektir. “  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/enerjiproje16.asp 

 

 

Çukurova Üniversitesi Koordinatörlüğünde “Better e-learning 

for All–Better-E” – Adult Education - Strategic Partnership 

Projesi, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

(Türk Ulusal Ajansı) tarafından kabul edildi. Proje Avrupa Birliği 

tarafından desteklenerek çalışmalara başlandı. Proje Başlangıç 

toplantısı, proje ortaklarından Fırat Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde, Portekiz’den University of Minho, İtalya’dan  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/enerjiproje16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği uygulamalı eğitim protokolü 

 

 

Adana Sanayi Odası’nın Meclis Toplantısı’nda düzenlenen 

törende, ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. İbrahim Halil Elekçioğlu ve Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları 

ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ali 

Bayat işbirliği protokolüne imza koydu. 

Çukurova Üniversiteli bilim insanı Prof. Dr. Osman Demirhan, Almanya’nın en prestijli 

bilim dergisinin hakem heyetine seçildi  

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim 

Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Osman Demirhan, Almanya’nın 

en prestijli bilim dergisi olan “Deutscher 

Wissenschaftsherold” un Hakemler Kuruluna seçildi. Tıbbi 

Biyoloji ve Genetik alanında önemli çalışmaları bulunan Prof. 

Dr. Demirhan, Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalında 

sitogenetik ve Belçika Antwerp Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Klinik Genetik Bölümünde moleküler genetik çalışmaları 

yaptı. Ulusal ve uluslararası birçok yayını bulunan Prof. Dr. 

Demirhan’ın ayrıca 4 ayrı kitabı yayınlandı. 

 

ADASO ile ÇÜ arasında uygulamalı eğitim işbirliği Tekstil, 

Endüstri, Tekstil ve Moda Tasarım bölümlerinin ardından 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği bölümü ile de 

gerçekleşmiş oldu. Protokol gereğince Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümünün son sınıfta okuyan 

öğrencileri 2016-2017 döneminde öğretimlerinin ikinci 

dönemini işletmelerde geçirecek. 

MAYIS 2016 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümü ile Adana Sanayi Odası (ADASO) 

arasında uygulamalı eğitim işbirliği protokolü imzalandı. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Tekstilde uygulamalı tasarım eğitimi protokolü imzalandı 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü ile Adana Sanayi 

Odası (ADASO) arasında Tekstilde Uygulamalı Tasarım 

Eğitimi İşbirliği Protokolü imzalandı. Adana Sanayi 

Odası Meclis Toplantısı’nda, Adana Valisi Mustafa 

Büyük’ün tanıklığında işbirliği protokolüne, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ile ADASO 

Başkanı Zeki Kıvanç tarafından imza atıldı.  

 

AB Horizon 2020 projelerine uzman hakemler Ziraat Fakültesinden 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Daha önce tekstil ve endüstri  bölümleriyle gerçekleştirilen 

protokollerden sonra Adana Sanayi Odası Çukurova 

Üniversitesi ile 3. Protokolünü gerçekleştirmiş oldu. Protokol 

kapsamında Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 

Bölümü’nde 2016-2017 dönemi son sınıfta okumakta olan 30’a 

yakın öğrenci, öğretimlerinin 2. dönemini işletmelerde 

geçirecek. 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. Dr. Havva 

Halaçeli Metlioğlu’nun da hazır bulunduğu protokol töreninde 

konuyla ilgili görüşlerini belirten ADASO Yönetim Kurulu 

Başkanı Zeki Kıvanç, intern staj programına Oda olarak büyük 

önem verdiklerini, tekstil ve endüstri bölüm öğrencilerinin ve 

işletmelerin uygulanmakta olan staj programından büyük 

memnuniyet duyduklarını söyledi. 

 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Avrupa Birliği 

Horizon 2020 Araştırma ve İnnovasyon Programı çerçevesinde, 

Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Nazan 

Koluman, Prof. Dr. Dilek Bostan Budak ve Prof. Dr. Zeynep 

Zaimoğlu Avrupa Birliği Horizon 2020 projelerine hakem olarak 

seçildi. 

Avrupa Birliği Horizon 2020 Araştırma ve İnnovasyon Programı 

çerçevesinde Avrupa Birliği Horizon 2020 Projelerinin Türkiye 

tarafı olan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan ilan 

edilen hakemlik görevine, Bakanlık tarafından Prof. Dr. Nazan 

Koluman “Sürdürülebilir Hayvancılık”, Prof. Dr. Dilek Bostan 

Budak “Hayvancılık Ekonomisi” ve Prof. Dr. Zeynep Zaimoğlu 

“Çevre” konularında uzman hakem adayı olarak Brüksel’e 

gönderildi. Akademisyenler, Çukurova Üniversitesinden 

seçildiler. Programda AB üyesi diğer ülkelerinde kendi 

adaylarını belirlediği 12 kişilik bir hakem heyeti oluşturuldu. 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümüne ek olarak gelecek yıl, Gıda, 

İngilizce İşletme, Çevre Mühendisliği, Makine gibi farklı 

fakültelerle de işbirliği yapma arzusunda olduklarını belirten 

Kıvanç, uygulanacak staj programının öğrencilerin istihdam 

edilebilme oranını arttıracağını, bu konuda tüm bölümlerle 

işbirliğine hazır olduklarını belirtti. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar da, 

programın üniversite-sanayi işbirliğinin en somut  

örneklerinden birini oluşturduğunu belirterek, hem öğrenciler 

hem de sanayiciler açısından olumlu sonuçlar vereceğine 

inandığını vurguladı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uygulamalitsregt.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uygulamalitsregt.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Müsteşar yardımcısı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt ÇÜ’yü ziyaret etti  

 

 

Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi’ni ziyaret eden Prof. Dr. 

Uzkurt, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret 

etti. Prof. Dr. Uzkurt, Çukurova Teknokent’de yer alan girişimci 

firmalar ve Üniversite-Sanayi işbirliği projelerindeki artışı ve 

bölgenin teknolojik gelişimine yaptığı katkıları takdirle 

izlediklerini söyledi.  

Prof. Dr. Uzkurt, Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesinin 

gösterdiği üstün performans nedeniyle ülkenin Ar-Ge  ve 

Hemofili Hastaları Hatıra Ormanı  

 
Çukurova Hemofili Derneği ve Pfizer’in katkılarıyla Çukurova 

Üniversitesi yerleşkesinde ağaç dikildi. Hemofili hastalarının 

sorunlarına dikkat çekmek, erken teşhis ve ömür boyu sürecek 

tedavi konusunda hastaları ve toplumu bilinçlendirmek için 

Dünya Hemofili Günü Farkındalık Haftası kapsamında 

gerçekleştirilen etkinlikte, Çukurova Üniversitesi kampüsünde 

‘Hemofili Hastaları Hatıra Ormanı’ kuruldu. Ağaç dikme 

töreninin açılışında konuşan Çukurova Hemofili Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Ali Bülent Antmen, ülkemizde yaklaşık beş 

bin kayıtlı hemofili hastası olduğunu vurgulayarak hastalık ve 

proje hakkında şu bilgileri verdi;  “Hemofili hastalarının 

sorunlarına dikkat çekmek, erken teşhis ve ömür boyu sürecek 

tedavi konusunda hastaları ve toplumu bilinçlendirmek ve 

‘Hemofiliyi unutmamak adına, hatıra ormanı oluşturuyoruz!’ 

sloganı ile iki bin ağaç dikimi gerçekleştirdik. Hemofili, vücutta 

ortaya çıkan her türlü kanamanın, pıhtılaşma sistemindeki bir 

bozukluk nedeniyle zamanında durdurulamaması olarak 

bilinen ve insanlık tarihinde de rol oynamış olan önemli bir 

hastalık.” 

 

İnovasyon ekosistemine katkı yaptığını belirterek, Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar ve TEKNOKENT Yönetimine teşekkür etti. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar da, Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. 

Uzkurt’a Çukurova Teknokent’e verdikleri destek ve ilgiden 

dolayı teşekkür ederek Çukurova Bölgesinde ve Türkiye’de 

bilimin uygulamaya aktarılmasına en uygun ortamı sağlayarak; 

araştırma, geliştirme ve yenilik aktivitelerinin odak merkezi 

olmak için çalışacaklarını söyledi. 

MAYIS 2016 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt Çukurova 

Üniversitesi’nde bir dizi incelemelerde bulundu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/mustesarziyaret.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/mustesarziyaret.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü Doç. Dr. İlker Murat Ar                                             

Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti.  

 

 

 

 

Prof. Dr. Mehmet Topaktaş Emekli Oldu 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Topaktaş için 

emeklilik töreni düzenlendi. 1982 yılında Çukurova 

Üniversitesi Biyoloji Bölümü’nde Yardımcı Doçent olarak 

göreve başlayan Prof. Dr. Topaktaş düzenlenen törenle 

emekliliğe ayrıldı. Akif Kansu Toplantı Salonu’nda yapılan 

tören Prof. Dr. Mehmet Topaktaş’ın özgeçmişinin 

okunmasıyla başladı. 

Prof. Dr. Mehmet Topaktaş, yaptığı konuşmada “Bir insanı 

ruhu, şekli, şahsiyeti, çocukluk devresindeki yetişme şartları 

hazırlar” diyerek başladığı sözlerine öğrencilik yıllarını ve 

anılarını anlatarak devam etti. Mesleki başarısında katkıları 

olan hocalarına teşekkür eden Prof. Dr. Topaktaş emeklilik 

hayatında yapmayı planladıklarını anlattı. 

 

Ar-Ge yatırımlarının ve tasarım faaliyetlerinin desteklenmesini 

hedefleyen “Ar-Ge Reform Paketi” konferansına katılmak 

üzere Adana’ya gelen Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü Doç. 

Dr. İlker Murat Ar ile Sanayi Bakanlığı Müsteşar Danışmanı 

İrfan Bulur Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı makamında ziyaret etti. Ziyarete TEKNOKENT Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kadir Aydın’la Prof. Dr. Emin Güzel de 

eşlik etti. 

Ar-Ge Reform paketinin konuşulduğu ziyarette Çukurova 

Üniversitesi’nin Ar-Ge faaliyetleriyle ilgili bilgi alışverişinde 

bulunuldu. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova 

Üniversitesi’ne olan katkılarından dolayı Bilim ve Teknoloji 

Genel Müdürü Doç. Dr. İlker Murat Ar ve Sanayi Bakanlığı 

Müsteşar Danışmanı İrfan Bulur’a plaket takdim etti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biltekziyaret.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfTopaktaşEmk.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biltekziyaret.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfTopaktaşEmk.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 ‘2. Dişe Diş Araştırma Günü’  

 

 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Oğuz Yoldaş, 2.sini düzenledikleri 

etkinliği gelenekselleştirmek istediklerini söyledi. 20 öğrencinin 

6 proje ile sunum yaptığı etkinlikte katılımın her yıl artmasını 

beklediklerini belirten Prof. Dr. Yoldaş, proje sahiplerine 

teşekkür etti. Programda Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı 

Fatih Güler, “Teknolojinin bu kadar hızlı geliştiği bir ortamda 

mezuniyet sonrası sürekli diş hekimliği eğitiminin zorunlu hale  

“Prof. Dr. Halet Çambel” Özel Ödülü Yrd. Doç. Dr. Gülşen’e verildi…  

 

Adana Bölgesel Turist Rehberleri Odası (ADRO) tarafından bu 

yıl üçüncüsü düzenlenen “Çukurova Turizm Ödülleri” 

sahiplerini buldu. ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 

Bölümü öğretim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Fatih Gülşen, 

Yumurtalık İlçesi’nde Aigeai, Karataş Magarsos, Adana 

Tepebağ Höyüğü ve Anadolu’nun en büyük antik yerleşimi 

Anavarza’nın gün ışığına çıkarılmasıyla ilgili yaptığı başarılı 

çalışmalardan dolayı “Prof. Dr. Halet Çambel” özel ödülü aldı. 

Yrd. Doç. Dr. Gülşen’e ödülünü, Adana İl Kültür Turizm 

Müdürü Sabri Tari verdi. 

  

getirilmesi gerekir. Biz bunu Adana Diş Hekimleri Odası olarak 

her gittiğimiz yerde söylüyoruz. Projelerin bulunduğu 

kitapçıklara baktım. Gerçekten beklemediğim güzellikte ve çok 

başarılı buldum. Çok memnun oldum. Hepinizi kutluyor ve 

başarılarınızın devamını diliyorum.” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından yapılan sunumlar sonrası dereceye 

giren projelere ödül verildi. 

MAYIS 2016 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin geleneksel hale getirdiği, 

‘Dişe Diş Araştırma Günü’ etkinliğinin 

2’sini düzenledi. Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Oğuz Yoldaş, 

Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Fatih 

Güler, akademisyenler ve öğrencilerin 

katıldığı etkinlikte, bir yıl boyunca diş 

hekimliği alanında yapılan araştırma ve 

inceleme konuları sunuldu. 

Balcalı hastanesi hemşireleri “Yoğun bakım poster ödülü” kazandı 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürlüğünce kurulan Araştırma Geliştirme Kurulu 

üyesi Hamide Şişman, Pınar Kum ve Neslihan Emlik Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde düzenlenen kongrede gerçekleştirdikleri 

poster sunumuyla ikincilik ödülüne layık görüldü. “Yoğun Bakım 

Ünitelerinde Çalışan Hemşirelerin Etik Karar Verebilme 

Düzeylerinin Ölçülmesi” isimli çalışma 24-27 Mart 2016 

tarihinde düzenlenen 7.Ulusal Yoğun Bakım Hemşireliği 

Kongresi’nde poster ikincilik ödülü kazandı. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

   Kozmik Serüven Seminerleri 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi ile Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün astronomi 

konusunda farkındalık yaratmak için imzaladığı protokol gereği 

öğrencilere ve öğretmenlere yönelik ‘Kozmik Serüven’ adı altında 

astronomi dersleri verildi. 

Çukurova Üniversitesi Seramik Bölümü Öğrencileri Şişecam’ı Gezdi.  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) sanayi-üniversite işbirliğine her 

alanda örnek olmaya devam ediyor. Çukurova Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 3. Sınıf öğrencileri 

fakültelerinde öğrendikleri bilgileri uygulama alanlarından 

biri olan Şişecam Cam Ambalaj Mersin Fabrikası’nda 

pekiştirdiler. Çukurova Üniversiteli Öğrenciler Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Suna Çetin önderliğinde Şişecam Cam Ambalaj 

Mersin Fabrikası’nda teknik gezi yaptı.  

Çukurova Üniversiteli Öğrencileri Şişecam Cam Ambalaj 

Mersin Fabrikası İnsan Kaynakları Sorumlusu Hakan Gürür ve 

Tuğçe Karaman karşıladı. Tüm gezi süresince öğrencilere eşlik 

eden insan kaynakları sorumluları fabrikayı gezdirerek bilgiler 

verdi. Fabrikada çalışan ilgili departman sorumluları Çevre 

Mühendisi Haldun Berkkan, İş Güvenliği Uzmanı Mahmut 

Berk Canberk Seramik Bölümü 3. Sınıf öğrencilerine fabrikada 

üretimin nasıl yapıldığı, ürün bilgileri ve iş güvenliği hakkında 

sunum yaptı. 

 

 

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi, Çukurova 

Üniversitesi UZAYMER ve Türk  Astronomi Derneği işbirliğiyle 

düzenlenen “Temel Astronomi Bilgileri” seminerleri ÇÜ Akif 

Kansu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminerlerde 

UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz, Prof. Dr. Ethem 

Derman, Prof. Dr. Osman Demircan ve Prof. Dr. Zeynel Tunca 

tarafından astronomi ve uzay bilimi alanında birbirinden farklı 

konularda eğitimler verildi. Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ar-Ge Sorumlu Şube Müdürü Hacı Mustafa Erdoğan, 

ortaokullarda fen bilgisi, liselerde astronomi ve uzay bilimleri  

dersinin fizik ve matematik öğretmenleri tarafından verildiğini 

hatırlatarak protokol kapsamında akademisyenler tarafından 

verilecek derslerin öğretmenlere büyük katkı sağlayacağını 

söyledi. Erdoğan, bu kapsamda Adana İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak Çukurova Üniversitesi ve Türk 

Astronomi Derneği işbirliğiyle öğretmenlere yönelik “Temel 

Astronomi Bilgileri” seminerlerini düzenleyerek öğretmenlerin 

uzay bilimlerini öğrencilere daha detaylı aktarma fırsatını 

yakaladıklarını ifade etti. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Doç. Dr. Menziletoğlu öğrencilere kan bağışının önemini anlattı  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şule Menziletoğlu Yıldız, 

Gündoğdu Koleji’nde öğrencilerle buluştu. Gündoğdu Koleji 

Konferans Salonu’nda öğrencilere seminer veren Doç. Dr. Şule 

Menziletoğlu Yıldız, “Kan Bağışı” sunumu yaptı. Kan bağışı 

konusunda farkındalık yaratmak ve gençleri bu konuda 

bilgilendirmek için Çukurova Üniversitesi Kan Merkezi  

 

“Türkçenin Dünü ve Bugünü”  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırma Merkezi 

bünyesinde “Çukurova Üniversitesi Adana Kültür Evi” olarak 

hizmete açılan Adana’nın kültür ve sanat hayatına ev sahipliği 

yapıldığı mekânda, “Türkçe’nin Dünü Bugünü” başlığıyla ÇÜ 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Bölümü Emekli 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özmen konuk oldu. 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz 

Abik’in açılış konuşmasıyla başlayan konferans Prof. Dr. 

Özmen’in sunumuyla devam etti. 

Türkçe Dünya Üzerinde Ne Durumda… 

Prof. Dr. Mehmet Özmen, “Türkçe’nin dünü bugünü” 

sunumuyla, tarihsel süreç içerisinde ki gelişimini, dağılışını, 

özelliklerini, karşılaştığı sorunları, çözmemiz gerekenleri, 

çözemediğimiz problemlerin üzerinde durdu.  

Prof. Dr. Özmen, ayrıca bugün ne durumdayız?, Türkçe dünya 

üzerinde ne durumda?, Hangi sorunları var?, Nelere ihtiyacı 

var gibi konuları değerlendirdi. 

 

 

işbirliğiyle düzenlenen konferansa Öğrenciler öğretmenler ve 

ÇÜ Kan Merkezi Laboratuvar Direktörü Sorumlu Biyolog Gülser 

Karaboğa da katıldı. Konferansta düzenli kana ihtiyacı olan 

hastaların olduğunu hatırlatan Doç. Dr. Menziletoğlu, kan 

hastalığında her ay 1-5 ünite, diyaliz hastalarının her ay 1-2 

ünite, kanser hastalarının her ay 1-3 ünite kana gereksiniminin 

olduğunu söyledi. 

MAYIS 2016 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Stratejik Araştırmalar 

Merkezi tarafından yabancı öğrencilere yönelik 

konferans düzenlendi. İl Göç İdaresi Müdürlüğü, 

Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma 

Derneği’nden temsilcilerin konuşmacı olarak 

katıldığı konferansta “Suriyeli Gençlerin Sorunları” 

konusu ele alındı. 

Söyleşiler kapsamında farklı konularda uzman isimler kendi 

alanlarında sunumlar yaptı. Mimar Mehmet Murat Ulaş, 

“Konağın Dünü Bugünü” konulu sunum gerçekleştirirken, Prof. 

Dr. Nurçay Türkoğlu “Toplumsal İletişim ve Gündelik Yaşam” 

konusuyla, “Cumhuriyet Dönemi Roman ve Hikâyesinde 

Köyden Kente Göç” konusuyla da Yrd. Doç. Dr. Bedri Aydoğan 

katılımcılarla buluştu. 

Mimar Mehmet Murat Ulaş, “Konağın Dünü Bugünü” konulu 

sunumunda konağın kısa bir restorasyon öyküsü anlattı. Ne 

durumda olduğunu ve ne duruma geldiğini özetleyen Mimar 

Ulaş, Kısacıkzade Konağı’nın 1900‘lü yılların başlarında yapılan 

bir bina olduğunu hatırlattı. 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu oldu. “Toplumsal İletişim ve 

Gündelik Yaşam” başlıklı sunumunu gerçekleştiren Prof. Dr. 

Türkoğlu, toplumsal değişimin büyük ölçüde zaman ve mekânın 

algılanma tarihine bağlı olduğunu söyledi. 

 

 

ÇÜ Adana Halk Kültür Evi farklı konularda konuklarını ağırlamaya devam ediyor  

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştirilen konferansa ÇÜSAMER Müdürü 

Prof. Dr. Harun Arıkan, akademisyenler, Uluslararası Öğrenci 

Ofisi Yetkilileri, öğrenci değişim programları yetkilileri ile çok 

sayıda yabancı öğrenci katıldı. 

Prof. Dr. Harun Arıkan açılış konuşmasında 2015 rakamlarıyla 

göç edenlerin ve mültecilerin toplam sayısına bakıldığında 60 

Milyonun üzerinde olduğunu belirtti. Prof. Dr. Arıkan, “Eğer bu 

mülteciler ve göç edenler ülke kurmuş olsalardı dünyanın en  

Konağın bir başka konuğu ise “Cumhuriyet Dönemi Roman ve 

Hikâyesinde Köyden Kente Göç” konusuyla Çukurova 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili Ve Edebiyatı 

Bölümü Yeni Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Bedri Aydoğan oldu. 

Suriyeli gençlerin sorunları konuşuldu 

 

 
büyük 19. Ülkesi olurlardı.” dedi. Suriye’deki savaşla birlikte 

en fazla göç alan ülkenin Türkiye olduğunu belirten Prof. Dr. 

Arıkan, bu sığınmacıların ise yüzde 10’unun kamplarda, diğer 

yüzde 90’ının ise şehirlerde yaşadığını söyledi. 

Açılış konuşmasının ardından Suriye’den gelen mültecilerin 

sorunları, mevcut durum ve çözüm önerileri konuşuldu. ÇÜ 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fulya 

Memişoğlu moderatörlüğünde Adana Valiliği İl Göç 

İdaresinden Cihat Gezen, Velican Doğru, Cuma Omurca ve 

Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği temsilcisi 

Yusuf Emir yabancı öğrencilere yaşanan sorunlar ve çözüm 

önerilerini anlattı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gocmengenc.asp 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gocmengenc.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Dr. Mavruk Antarktika Seferi sonrasında Rektör Prof. Dr. Kibar’ı ziyaret etti 

 

 

ÇÜ Kültür Müdürlüğü Güzel Sanatlar Bölümü tarafından karma sergi düzenlendi 

 Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) bağlı Kültür Müdürlüğü Güzel 

Sanatlar Bölümü tarafından her yıl geleneksel olarak 

düzenlenen karma sergi bu yılda sanatseverlerle 

buluştu.Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen sergiye 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Kültür Müdür Yardımcısı Cem Uludağ ile Deri El 

Sanatları Eğitmeni Serdar İnözü, Süsleme Sanatları Eğitmeni 

Serap Sevim, Resim Eğitmeni Semra Gürdal Barışık ile Şan ve 

piyano Eğitmeni Dilek Ergin Karaca katıldı. Etkinlik, Kültür 

Müdürlüğü Güzel Sanatlar Bölümü Piyano ve Şan Bölümü 

Eğitmeni Dilek Ergin Karaca’nın yönetiminde çeşitli 

fakültelerden oluşan koro 11 şarkılık konserle başladı. Dört 

ayrı bölümden oluşan Karma Sergide fotoğraf, süsleme 

sanatları, resim ve deri el sanatları bölümlerinin hazırladıkları 

çalışmalar sergilendi. Sergiyi gezenlere, resim, süsleme 

sanatları, deri el sanatları ve fotoğraflar hakkında bilgi verildi. 

Çukurova Üniversitesi’nde farklı bölümlerdeki öğrencilerin 

dersleri dışında sadece haftada bir kaç saat ayırarak bu 

çalışmaları ortaya koydukları kaydedildi. 

 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Temel Bilimler-

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Dr. 

Mavruk, 7 üniversite ve TÜBİTAK'ta görevli 13 uzman ile 15 gün 

boyunca beyaz kıtada kalarak bilimsel araştırmalar yaptı. 

Araştırmalarını tamamlayan bilim insanları yurda döndü. Dr. 

Mavruk sefer sonrası Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Su Ürünleri Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Gökhan Gökçe ile Su Ürünleri 

Fakültesi Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dursun Avşar, 

Dr. Mavruk’a ziyarette eşlik etti. Ziyaret esnasında Dr. Mavruk 

Rektör Prof. Dr. Kibar’a, Antarktika seferi anı plaketi takdim 

etti. Ziyaret anı fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. 

 

 

MAYIS 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/antarktikasefer.asp 

 

2-14 Nisan tarihleri arasında Türkiye'nin önde gelen bilim 

insanları, bilimsel araştırmalar yapmak amacıyla dünyanın en 

soğuk ve ulaşılması zor kıtası Antarktika'ya gitmişti. '2016 Türk 

Antarktik Bilim Seferi'ne katılan Bilim İnsanları arasında 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanı Dr. Sinan Mavruk da yer 

alıyordu.  

 

Antarktika seferini tamamlayan 

Türkiye’deki 7 üniversiteden 13 

akademisyen arasında yer alan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Su Ürünleri Fakültesi 

Araştırma Görevlisi Dr. Sinan Mavruk, 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/antarktikasefer.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Devlet Konservatuvarı tarafından 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 

kutlama programı düzenlendi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı, alanında 

uzman müzisyenleri öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor. 

Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü Piyano Anasanat Dalı 

Başkanı Konservatuvar Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ulviyye 

Güler’in daveti üzerine virtüözlüğü kadar besteciliğiyle de 

tanınan Hüseyin Sermet Çukurova Üniversitesi’ne konuk oldu. 

Çukurova Senfoni Orkestrası’nın konserine solist olarak 

katılmak üzere Adana’ya gelen Hüseyin Sermet ÇÜ Devlet 

Konservatuvarı’nda Bilge Gurer, Reyyan Yüksel ve Erol 

Emmioglu ile çalıştı. Öğrencileri çok başarılı ve yetenekli bulan 

Hüseyin Sermet akademisyenlere teşekkür etti. Öğrencilerle 

birebir çalışan Hüseyin Sermet, ders sonunda öğrencilere 

başarı belgesi verdi. Doç. Dr. Ulviyye Güler de ders veren 

Hüseyin Sermet’e öğrencilerine ve sanata katkılarından dolayı 

teşekkür belgesi takdim etti. 

Virtüözlüğü kadar besteciliğiyle de tanınan Sermet’in 

eserlerinden “Réminiscence” 1997’de Empéri Festivalinde 

çalınmış ve France Musique radyosundan yayınlanmıştır. 

Tokyo Senfoni Orkestrası tarafından sipariş edilen orkestra 

eseri “Dream and Nightmare”in prömiyeri 2004’te, 

“Sculptures” ın prömiyeri ise 2006’da yapılmıştır. 

Hüseyin Sermet Çukurova Üniversitesi’nde Ders Verdi 

 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Am�isi’nde düzenlenen 

etkinlik ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 

Ulviyye Güler’in ‘Hoşgeldiniz’ konuşmasıyla başladı. Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak kutlanan 23 Nisan’ın 

Ülkemiz tarihi açısından önemine dikkat çeken Doç. Dr. Güler, 

“Tüm çocuklarımızın bayramını kutluyorum.” dedi. 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın Minik Sanatçıları Ayakta Alkışlandı  

 

 

Programda öğrenciler, tüm yıl hazırlandıkları eserlerden 

sahnede kesitler sundu. Sahneye çıkan müzik bölümü 

öğrencilerinden oluşan koronun “piyano, keman, çello, 

kontrbas” ile yaptıkları müzik izleyicilerden büyük alkış aldı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/23nisankutlama16.asp  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/23nisankutlama16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Özel Olimpiyat Türkiye Bölge Oyunları düzenlendi 

 

 

Özel eğitim gereksinimi olan bireyleri spor 

aracılığıyla sosyal hayatın içine katmayı 

hedefleyen Özel Olimpiyatlar Türkiye ile 

Çukurova Üniversitesi’nin işbirliğiyle 

düzenlenen Çukurova Üniversitesi Özel 

Olimpiyatlar Bölge Oyunları, 219 özel ve 

partner sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Çukurova Üniversitesi’ne yeni bisiklet yolu ve yaya koşu yolu yapılıyor 

 Çukurova Üniversitesi Kampusu içerisinde yer alan Mithat 

Özsan Bulvarı üzerinde Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yapılan bisiklet yolunda meydana gelen aksaklıklar üzerine, 

bisiklet yolunun kaldırılmasının ardından yeni bisiklet yolu 

güzergâhı yapımına başlandı. Çukurova Üniversitesi 

Güvenlikten Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil 

Elekcioğlu yaptığı açıklamada iyi niyetlerle yapılan mevcut 

bisiklet yolunun Çukurova Üniversitesi’ne girişi sağlayan ana 

arter olan Mithat Özsan Bulvarı üzerinde hasta taşınmasında 

ve ambulans sevkinde sorunlar doğurduğunu söyledi. 

Prof.Dr. İ. Halil Elekcioğlu yeni yapılan bisiklet yolu güzergâhı 

ile ilgili şu bilgileri verdi; “Yeni yapılan bisiklet yolu güzergâhı 

öğrenci yurtlarının bulunduğu alandan başlıyor. Otomotiv 

Mühendisliği Bölüm binamızın ve Hukuk Fakültesi’nin yeni 

binasının olduğu kısımda gerekli düzenlemeler yaparak kot 

farkının aradan kaldırılması için dolgu yapıldı. Bu dolgu 

yapılan alana koşu yolu ve bisiklet yolu yapılması için 

çalışmalar şu anda sürüyor. Çiftlik yolu dediğimiz ve halen 

kullandığımız yol tamamıyla bisiklet ve koşu yolu olacak.” 

 

 

tenisi, yüzme ve karma futbol branşlarında gerçekleştirilen 

oyunlara, atletizmden 73, masa tenisinden 51, yüzmeden 42, 

karma futbol branşından ise 53 olmak üzere 11 farklı ilden 

toplam 219 özel sporcu katıldı. Oyunlara antrenörler, 

öğretmenler ve doktorların yanı sıra Çukurova Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu öğrencilerinden 150 kişilik 

gönüllü ekip de destek verdi. 

MAYIS 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ozelolimpiyat16.asp 
 

Dünyanın en yaygın sivil toplum kuruluşu ve en büyük amatör 

spor organizasyonlarından biri olan Special Olympics’in bir 

parçası olarak faaliyet gösteren Özel Olimpiyatlar Türkiye, özel 

eğitim gereksinimi olan bireylerin spor yoluyla diğer bireylerle 

bir araya gelerek sosyal hayata katılımlarını desteklemek 

amacıyla düzenlediği bölgesel etkinlikleri sürdürüyor. Bu 

kapsamda Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen yılın 

ilk Bölge Oyunları Adana’da gerçekleştirildi. Atletizm, masa 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/bisikletyolu.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ozelolimpiyat16.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/bisikletyolu.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Uygulama eğitimleri Çukurova Üniversitesi laboratuvarlarında 

gerçekleştirilen bilimsel toplantı 3 gün sürdü. Video 

konferans sistemi ile 400’e yakın katılımcının takip ettiği 

konferanslarda 100’ün üzerinde konuşmacı bilimsel sunum 

yaptı. KBB alanında dünyaca ünlü bilim insanlarının katılımıyla 

gerçekleştirilen konferanslarda birçok konu ele alındı. Etkinlik 

kapsamında vertigo kursu da düzenlendi. 

“Kadavra üzerinde eğitim” 

Konferansların ardından Çukurova Üniversitesi Anatomi 

Laboratuvarında “Endoskopik Sinüs Cerrahisi Kursu” ve 

“Rinoplasti Estetik Ameliyatı Kursu” verildi. 75 KBB uzmanının 

katıldığı özel kursta en önemli ayrıcalık ise kadavra üzerinde 

birebir eğitim verilmesiydi. 

ÇÜ KBB öğretim üyesi Doç.Dr. Süleyman Özdemir 14. Video 

Konferanslar Kongresinin son 4 yıldır Çukurova Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde düzenlendiğini belirterek, Endoskopik Sinüs 

Cerrahisi Kursu ve Rinoplasti Estetik Ameliyatı Kursu ile yurt 

dışından ithal ettikleri kadavralar üzerinde uzmanların 

çalışma olanağı bulduğunu söyledi. Doç. Dr. Özdemir şunları 

kaydetti; “Genel anlamda Türkiye’nin en büyük 

eksikliklerinden bir tanesi aslında kadavra kursları. Bir cerrah 

için en önemli şey öncelikle kadavra üzerinde o ameliyatı 

yapabilmesi ve sonrasında insanlar üzerinde uygulaması. 

Bununla ilgili açığı biz Çukurova Üniversitesi son zamanlarda 

kapatmaya çalışıyoruz.” 

 

KBB uzmanlarından ’14. Video Konferanslar’ etkinliği 

 

Çukurova KBB Derneği Başkanı ve ÇÜ KBB Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ülkü Tuncer, en büyük desteği Çukurova Üniversitesi’nden 

aldıklarını belirterek, kadavra diseksiyon kurslarının da 

bilimsel etkinlikte olmasının ayrıcalık olduğunu söyledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kbbkadavra.asp 

 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Cerrahisi Derneği, Çukurova Kulak Burun Boğaz Derneği ve Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) işbirliğiyle ‘Video Konferanslar’ etkinliği düzenlendi. Bu yıl 14.’sü gerçekleştirilen 

ulusal nitelikteki yıllık bilimsel toplantıya Çukurova Üniversitesi ev sahipliği yaptı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kbbkadavra.asp

